

VILKAVIŠKIO KRAŠTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2010 m. liepos mėn. 28 d. Nr. 6

16 val. 00 min.

Posėdžio pirmininkas: Lina Kružinauskienė

Posėdžio sekretorius: Jurga Grigaliūnaitė

Vilkaviškio krašto vietos veiklos grupės tarybą sudaro 12 tarybos narių, posėdyje dalyvauja 10 Vilkaviškio krašto vietos veiklos grupės tarybos narių t.y. 83 proc. Posėdyje dalyvauja: Lina Kružinauskienė, Renata Buragienė, Vidmanta Kynienė, Arvydas Šlivinskas, Birutė Kailiuvienė, Danutė Valiūnienė, Albinas Savickas, Roma Kružikienė, Algirdas Bagušinskas, Vitas Gavėnas, projekto administratorė Daiva Riklienė, projekto koordinatorė Jurga Grigaliūnaitė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Vilkaviškio krašto vietos veiklos grupės strategijos „Vilkaviškio rajono vietos veiklos grupės strategija“ duomenų patikslinimo.

1. **SVARSTYTA.** Dėl Vilkaviškio krašto vietos veiklos grupės strategijos „Vilkaviškio rajono vietos veiklos grupės strategija“ duomenų patikslinimo.

Pranešėja: Vilkaviškio krašto vietos veiklos grupės projekto administratorė Daiva Riklienė.

Vadovaujantis Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų programos priemonės „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ įgyvendinimo (Leader metodu) taisyklėmis patvirtintomis 2009 m. sausio 6 d., Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymu Nr. 3D-6 ir pakeitimais patvirtintais 2010 m. birželio 30 d. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymu Nr. 3D-608, vieno vietos projekto vertė (neįskaitant PVM) negali būti mažesnė kaip 25 000 Lt (dvidešimt penki tūkstančiai litų). Kai pareiškėjas kaimo bendruomenė ar nevyriausybinė organizacija, kurie negali pridėtinės vertės mokesčio įtraukti į PVM ataskaitą, taip pat PVM negali būti apmokamas iš šiam tikslui skirtų ministerijos bendrųjų valstybės biudžeto asignavimų, PVM bus finansuojamas iš Vilkaviškio krašto vietos veiklos grupės strategijos „Vilkaviškio rajono vietos veiklos grupės strategija“ lėšų. Strategijoje mes numatėme jog vienam projektui pagal priemonės „Kaimų atnaujinimas ir plėtra“, kai pareiškėjas kaimo bendruomenė ar nevyriausybinė organizacija skiriama maksimali suma 25 000 Lt, o tai prieštarauja taisyklėms. Tikslinant Vilkaviškio krašto vietos veiklos grupės strategijos „Vilkaviškio rajono vietos veiklos grupės strategija“ duomenimis, patikslinti maksimalias paramos sumas vienam vietos projektui. Pridedama lentelė su patikslintomis maksimaliomis paramos sumomis pagal atskiras veiklos sritis, lentelė su vietos plėtros strategijos įgyvendinimo priežiūros rodikliais ir patikslintos strategijos dalys.

NUTARTA. Pritarti Vilkaviškio krašto vietos veiklos grupės strategijos „Vilkaviškio rajono vietos veiklos grupės strategija“ duomenų patikslinimui, pakeičiant II.I priemonės „Kaimų atnaujinimas ir plėtra“ veiklos srities „Viešosios infrastruktūros sukūrimas ir gerinimas“ veiklai skirtas lėšas ir maksimalias paramos vienam vietos projektui sumas:

- privažiuojamųjų kelių, gyvenvietės ribose esančių vietinės reikšmės viešųjų gatvių ar jų atkarpų, priklausančių savivaldybei, ir (arba) prie viešosios paskirties ar kitų kaimo vietovei svarbių pastatų ir (arba) statinių, rekreacinių zonų – transporto priemonėms privažiuoti ir (ar) pastatyti skirtos infrastruktūros sutvarkymas, sukūrimas, gatvių apšvietimo sutvarkymas, sukūrimas – veiklai skirti 124 000 Lt, maksimali paramos suma vienam vietos projektui 31 000 Lt (su PVM).

